
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 25 .01.2022 

DETERMINA N° 20/2022 

 

OGGETTO: Manutenzione gruppo di continuità  

 Determina a contrarre e affidamento 

Comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50 

CIG Z5A34EFC73 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 20.01.2022 n. 6, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

formulava autorizzazione al Responsabile del servizio ad effettuare spese correnti indifferibili; 

Rilevata la necessità di un intervento urgente di manutenzione straordinaria al gruppo di continuità in dotazione agli 

Uffici consorziali; 

Preso atto che la ditta Elettronova srl con sede in Tolmezzo (Ud), via dell’industria 35 che a suo tempo ha installato 

l’apparecchiatura, ha presentato la sua migliore offerta per la realizzazione della manutenzione al prezzo di € 230,00 

(iva esclusa) come da proposta del 24.01.2022 ns. prot.120 e valutata tale offerta nel complesso vantaggiosa; 

Visto l’art. 3, comma 1, lettera v) e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’assemblea consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visto l’art. 32 comma 2 e l’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di accogliere la proposta 24.01.2022 prot.120 della ditta Elettronova srl con sede in Tolmezzo (Ud), via 

dell’industria 35, di manutenzione straordinaria per la pulizia dei gruppi di continuità e verifica dei componen-

ti, al prezzo di 230,00 (iva esclusa). 

2. Che l’esecuzione del servizio di riparazione richiesto dovrà essere eseguito entro 7 (sette) giorni dalla confer-

ma d’ordine, in difetto sarà applicata una penale di € 10,00 per ogni giorno di ingiustificato ritardo, penale che 

sarà trattenuta sull’importo dovuto. 

3. Che il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa acquisizione del 

DURC. 

4. Di imputare la spesa presunta di € 280,60 IVA inclusa, al cod. 1120“Manutenzione locali, macchine ecc” del bi-

lancio di previsione 2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

25.01.2022 al 09.02.2022. 

Tolmezzo, lì 25.01.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


